
    
  
 

Dohoda o ukončení plnění Smlouvy o dílo  

č. objednatele SML/0090/2020, č. zhotovitele 20-3842 
 

(dále jen dohoda) 
 

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent 

     
IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB Uherské Hradiště, a. s. 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Telefon  : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz 
ID DS : Zetk74k 
 
 
 
Zhotovitel : G G ARCHICO a.s. 
Sídlo : Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán :    Ing. arch. Karel Kloupar, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních :  
b) ve věcech technických :  

   
IČO : 469 94 432 
DIČ : CZ46994432  
Bankovní ústav : ČSOB, pobočka Uherské Hradiště 
Číslo účtu :  
Telefon :  
E-mail : 
ID DS : yd77gnq 
 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu: 
 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 30. 6. 2020 Smlouvu o dílo č. objednatele 
SML/0090/2020, č. zhotovitele 20-3842, jejímž předmětem bylo zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský dozor na akci: 
 

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DS Buchlovice – Rekonstrukce výtahů“ 
(dále jen „Smlouva“) 



    
  
 

3. PŘEDMĚT DOHODY 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená Smlouva bude ukončena dohodou, a to ke dni 
uveřejnění této Dohody v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

3.2. Organizace Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., jako objednatel díla zahájila na základě 
rozhodnutí Rady Zlínského kraje ze dne 30. 9. 2019 úkony ve věci zajištění projektové přípravy 
akce a uzavřela shora uvedenou Smlouvu se zhotovitelem. Po dokončení projektové přípravy byla 
na základě předloženého investičního záměru rozhodnutím Rady Zlínského kraje ze dne 8. 2. 2021 
schválena realizace akce. Na základě předloženého dodatku č. 1 investičního záměru rozhodnutím 
Rady Zlínského kraje ze dne 15. 3. 2021 byl výkonem funkce investora dále pověřen Odbor investic 
Krajského úřadu Zlínského kraje. Z tohoto důvodu se obě smluvní strany dohodly, že činnosti 
sjednané v odst. 3.3 Smlouvy – Autorský dozor, již nebudou mezi smluvními stranami realizovány.   

3.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují a považují za nesporné, že činnosti (dílo) podle uzavřené 
Smlouvy, v rozsahu 

3.1. jednostupňová projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení v rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace pro provádění stavby, 

3.2. výkon inženýrské činnosti (IČ) za účelem vydání rozhodnutí pro realizaci stavby 

včetně souvisejících činností uvedených v těchto ustanoveních Smlouvy, byly zhotovitelem řádně 
vykonány, poskytnuty či předány, a že objednatel za tyto činnosti uhradil zhotoviteli sjednanou 
odměnu, a tedy že v tomto smyslu není mezi smluvními stranami žádného sporu či vzájemných 
pohledávek. 

3.4. Na základě shora uvedeného je touto Dohodou ujednáno, že výkon autorského dozoru dle odst. 
3.3. Smlouvy, za který by zhotoviteli dle odst. 7.1. Smlouvy náležela odměna ve výši 7 500 Kč (bez 
DPH), DPH 1 575 Kč, cena včetně DPH 9 075 Kč, nebude mezi původními smluvními stranami 
realizován, přičemž uvedená skutečnost (změna) není podstatnou změnou původního závazku ze 
Smlouvy. Výkon autorského dozoru zhotovitele na předmětné akci zajistí samostatně Zlínský kraj, 
jehož Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje je pro realizaci akce dále pověřeným 
investorem a zadavatelem. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné závazky vyplývající ze Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle tuto Dohodu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Tato Dohoda nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými; 
účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.  

4.3. Tato Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 26. 1. 2022 V Uherském Hradišti dne: 20. 1. 2022 

 

 

__________________________ __________________________ 

Ing. Marie Fremlová Ing. arch. Karel Kloupar 

ředitelka organizace předseda představenstva 




